
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

１０ 月

教第２号 学園小学校トイレ等改修工事（Ⅰ期）

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

・本工事の排水設備工事の施工のうち、埋設配管の掘削を行った際に、排水管に沈
下及び接続部の破損等がある事が判明した事から本工事に併せて改修することとし
た。

令和3年6月7日 令和3年10月7日

当初契約年月日 令和3年8月24日 変更契約年月日

変更前請負代金額 6,223,800 うち消費税額 565,800

令和3年10月18日 （第１回目）

変更理由

・市道有馬富士１号線においても、舗装の老朽によりわだち掘れが発生し、安全性
が低下していることを新たに確認したため、維持修繕を実施する。

令和3年6月7日 令和3年10月8日～

令和3年6月7日 ～ 令和3年10月8日

変更前工期

変更後工期

うち消費税額 4,830,000

53,478,700 うち消費税額 4,861,700

（第１回目）

53,130,000変更前請負代金額

変更契約年月日

変更後請負代金額

621,000

変更後工期 令和3年8月24日 ～ 令和3年12月21日

(株)イマコー

工事番号・工事名

受注者名

当初契約年月日

変更理由

工事番号・工事名 三幼工第４号 三田幼稚園トイレ等改修工事

変更前工期 令和3年8月24日 ～ 令和3年12月21日

変更後請負代金額 6,831,000 うち消費税額

ヤマイチ・コンストラクション

工事番号・工事名

受注者名

変更後請負代金額 7,953,000 うち消費税額 723,000

道第４号 舗装修繕工事（その１）

変更前工期 令和3年8月5日 ～ 令和3年10月22日

変更理由

　本工事の施工にあたり、改修に係る調査を行った結果、配管等に著しい劣化が確
認された。また、現在の基準に合わない施工が確認されたため、本工事にてこれら
の改修を行う。また、劣化箇所の特定や改修方法の検討に時間を要したことから、
令和3年11月5日まで工期の延伸を行う。

変更前請負代金額 7,711,000 うち消費税額 701,000

受注者名 (有)ライトアップサービス

当初契約年月日 令和3年8月5日 変更契約年月日 令和3年10月21日 （第１回目）

変更後工期 令和3年8月5日 ～ 令和3年11月5日



（ ）１０ 月建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更理由

・工事実施に伴う現地再精査により、クラック等路面状況の悪化が見られ、本工事
に含め施工する必要が生じたことから、切削及び舗装面積を増加する。

変更前請負代金額 5,671,600 うち消費税額 515,600

受注者名 （株）堂本

当初契約年月日 令和3年8月13日 変更契約年月日 令和3年10月28日 （第１回目）

工事番号・工事名 道第６号 市道有馬富士公園線道路舗装工事

変更後工期 令和3年8月13日 ～ 令和3年11月10日

変更後請負代金額 5,689,200 うち消費税額 517,200

変更前工期 令和3年8月13日 ～ 令和3年11月10日



（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和3年6月3日 ～ 令和3年10月29日

変更後請負代金額 30,366,600 うち消費税額 2,760,600

変更前工期 令和3年6月3日 ～ 令和3年10月29日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 １０ 月

工事番号・工事名 下特工第３号 マンホールトイレ整備工事（その２）

変更理由

・藍市民センターにおいて工事実施に当たり、地下埋設物によって当初計画ルート
を一部変更せざるを得ないことが確認されたため、それに伴い土工内容を変更し土
砂処分工を減工する。

・広野市民センターにおいて舗装工実施に当たり、本復旧範囲を施設管理者と再協
議した結果、舗装復旧工を減工する。

・現場再精査の結果、諸数量を変更する。

変更前請負代金額 30,437,000 うち消費税額 2,767,000

受注者名 日興建設(株)

当初契約年月日 令和3年6月3日 変更契約年月日 令和3年10月29日 （第１回目）


	R3工事台帳 
	R2工事台帳 

